

Har du tænkt på vareforsikring, når du sender dine pakker og paller?

En vareforsikring dækker enhver ulykkelig hændelse under transportforløbet. Forsikringen dækker varens fulde værdi, og er ikke begrænset i henhold til transportørens almindelige bestemmelser.

Vi har gjort det nemt for dig. Når du bestiller din transport via MyBring, kan du nu vælge om du vil tegne en vareforsikring. Der er lavet en inddeling, så du nemt kan vælge den rigtige værdi, således at du er sikret optimalt. Bestiller du ikke dine transporter via Mybring, kan du vælge at bestille forsikringen via Bring siden www.bring.dk/pakker; du skal huske at bruge dit pakke- / palle-nummer som pakke ID, da forsikringen er unik og alene gælder for den aktuelle forsendelse.

Der gælder følgende betingelser for denne vareforsikring;

Følgende godstyper er undtaget

Brugt gods, returvarer som ikke sendes i ubrudt original emballage, penge, værdipapirer og lignende, ædle metaller, perler, ædelstene, guldvarer og smykker. Tobak, levende dyr og planter. Kunstværker, antikviteter, mobiltelefoner, iPad og lignende uden forudgående accept.

Maksimal dækning på forsikringen

Pakker; EUR 10.000, DKK 100.000
Paller; EUR 100.000, DKK 1.000.000

Forsikringsbetingelser almindelige handelsvarer

Institute Cargo Clauses (A), Institute Strikes Clauses (Cargo), Institute War Clauses (Cargo), Institute Replacement Clause, Exhibitions Terms, Institute Radioactive Contamination, Chemical, Biological, Biochemical and Electromagnetic Weapons Exclusion Clause, Sanctions Limitations Exclusion Clause.

Forsikringssummens beregning

Fakturaværdi eller anden værdi + ikke inkluderet fragt + evt. told.

Alle transportformer er underlagt en lovgivning, der begrænser transportørens ansvar. Er vareværdien højere eller har selskabet mange pakker og paller, der skal forsikres, så formidler Bring også forsikring tegnet som årspolice. Du kan kontakte din daglige salgskontakt eller vareforsikring.dk@bring.com og få et tilbud med den helt rigtige løsning.

Priser

Priserne finder du her www.bring.dk/priser

Vilkår

Vilkår finder du her www.bring.dk/forsikring

